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СЕРТИФИКАТ
Настоящий сертификат подтверждает, что

Принимала участие в программе:

Даты проведения:
с 5 ноября 2021 г.
по 6 ноября 2021 г.

Ялтонская А.В.Директор МИСТ

Содержание курса:

ЦИКЛ 1: ВВЕДЕНИЕ В СХЕМА-ТЕРАПИЮ

 Введение
 История схема-терапии
 Эмоциональные потребности
 Ограниченное родительство
 Когнитивные схемы, схема-режимы
 Концептуализация в схема-терапии

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Часов подготовки:

Всего: 12 ч.

Теоретических: 8 ч.

Практических: 4 ч.


